sÃofluLo
GOVERNO DO ESTADO

CEJAM

CONTRATANTE: SECRETÁRIA DE ESTADO DA SAÚDE

CONTRATADA: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS " DR. JOÃO AMORIM " - CEJAM

ENTIDADE: AMBULATÓRIO M~DICO DE ESPECIALIDADES DO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO -AME CARAPICUÍBA

CNPJ: 61.698.577 /0027-12

CONTRATO DE GESTÃO SES-PRC 2020/43025
DEMONSTRATIVO DE FORNECEDORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS • COMPET~NCIA MARÇO / 2021

SABESP CIA DE SANEAMENTO BASICO DE SP

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA

ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZACAO DE TEXTEIS 5.A.
ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZACAO DE TEXTEIS S.A.

SQI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

ARK TEC GUARDA DE DOCUMENTOS LTDA

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA
ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZACAO DE TEXTEIS S.A.

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS DE INOVAÇÃO LTDA

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIOS.A.

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIOS.A.

EPPOLIX TRATAMENTO DE RESIDUOS ESPECIAIS LTDA

NOROESTE COMUNICACAO LTDA

MASTER PRAG CONTROLE DE PRAGAS URBANAS LTDA- ME

MULTI PLANTAS COMERCIO E JARDINAGENS LTDA
NOROESTE COMUNICACAO LTDA

ARK TEC GUARDA DE DOCUMENTOS LTDA

MARCELO ANDUJA SILVA ENTREGAS

ELETROPAULO METROP. ELETRICIDADE DE SP

HENRY EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E SISTEMAS LTDA
SALUTEM SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

5ENIOR SISTEMAS S.A.

LOCAWEB SERVIÇOS DE INTERNET 5.A.

PLAN15A PLANEJ. ORG. DE INST. DE SAUDE S/S LTDA

INTRON COM. SIST. INFORMATICA LTDA

LOCAWEB SERVIÇOS DE INTERNET S.A.
LOCAWEB SERVIÇOS DE INTERNET S.A.

SALUTEM SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

SENIOR SISTEMAS S.A.

INTRON COM. SIST. INFORMATICA LTDA

SALUTEM SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

BRC SERVICOS DE IN FORMATICA L TOA

FIBRATECH INTERNET DE ALTA VELOCIDADE LTDA

NELMAR ASSIST. TECE COM AP MÉD. LTDA

MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI - EPP

Jl DE SOUZA CAMERA l ME

H.T.C. SERVICOS HOSPITALARES LTDA

J.P. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA

CIA DISTRIBUIDORA DE MOTORES CUMMINS

EXTINGUISHER EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA- EPP

SICTRON AR CONDICIONADO LTDA

PEDRO VALENTIM DA SILVA JUNIOR VIDRACARIA ME

PEDRO LUIZ DE AZEVEDO GRAFICA - ME
ANDRE INACIO DOS SANTOS EIRELI

JC GAGLIARDI ARTIGOS MEDICOS ORTOPEDICOS E MANUTENÇÃO ME

LEEDSAY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA - EPP

43776S170001-80

358204480213-03

88625 70007-88

88625 70007-88

15350570001-58

656898950001-69

358204480213-03

358204480213-03

8862570007-88

107444040001-43

690346680001-56

690346680001-56

41489210001-57

4255000001-75

118082650001-37

133407630001-23

4255000001-75
656898950001-69

108403430001-18

616952270001-93

124S0550001-24

295820370001-57

806800930001-81

23518770001-52

589217920001-17

20516020001-01

23518770001-52

23518770001-52

295820370001-57

806800930001-81
20516020001-01

295820370001-57

116989300001-87

277829500001-71

503826880001-90

61898550001-99

212945560001-08
109744820001-34

351159190001-05

605091550001-80

585662170001-43
58229490001-90

75312650001-65

14117910001-05

266597930001-49

207838280001-70

81164720001-16

10.072,86

345,00

11.915,17

11.915,17

5.393,16

8.043,56

345,00

345,00

11.915,17

11.757,55

15.645,30

24.204,96

545,58

3.000,00

970,00

1.411,00

3.000,00
187,78

980,00

15.250,71

1.625,00

2.790,00

521,92

29,90

1.688,36

600,00

150,00

29,90

11.610,00

4.420,04

600,00

2.790,00

5.000,00

500,00

600,00

2.340,00

960,00
2.900,00

7.260,00

855,09

1.081,00
6.800,00

1.350,00

10.251,76

elro
ice

: 8 2 299

796,00

1.550,00

5.380,00

1 /3

LEEDSAY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA- EPP

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENTAÇÃO LTDA

RMED TECNOLOGIA MEDICA LTDA ME

MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI - EPP

BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

STARBAND COMERCIO E SISTEMAS DE IDENTIFICACAO DE PUBLICO LTD

DATASUPRI BRASIL INFORMATICA LTDA

POLO CIRURGICO LTDA ME

LUIMED COME PRODHOSP LTDA EPP
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO$ E HOSPIT,

CIRURGICA FERNANDES CENTRO DE MATERIAL CIRURGICO HOSPITALAR

PRISMA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTD
ALIANCA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA • EPP

PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA

DROGARIA SOARES

PNA-GLOBAL COMERCIO DE DESCARTAVEIS · EIRELI

PRO HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA

PROMEDICAL EQUIPAMENTOS MEDICO$ LTDA

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

DUPATRI.HOSPITALAR COMERCIAL IMP. EXP. LTDA

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIAL IMP. EXP. LTDA

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIAL IMP. EXP. LTDA

MD CARIMBOS COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERV

FARMATER MEDICAMENTOS LTDA
MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

BENEDITO MARTINS DE PAULA CUNHA EMBALAGENS

VERBENNA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA
M EDICAL FAST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICO$ LTD

AS2 COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA • EPP

AS2 COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA- EPP

RODRIGO LUIS GIOLITO BIZERRIL

G AR DE LUCENA· EPP
PNA-GLOBAL COMERCIO DE DESCARTAVEIS - EIRELI

CIRURGICA FERNANDES CENTRO DE MATERIAL CIRURGICO HOSPITALAR

MANDUPLAST COM VARE ATAC DE EMB LTDAME
FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS M ÉDICOS E HOSPITALARES

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIAL IMP. EXP. LTDA

PULIRE COMERCIAL LTDA

GABRIEL HENRIQUE STRAZZA VALENTINO VIANA 476007558

PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA

OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA · EPP

TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP

TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPIT

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO$ E HOSPIT

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO$ E HOSPIT

HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA
CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENTAÇÃO LTDA

LEEDSAY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA • EPP

ANBIOTON IMPORTADORA LTDA

LUIMED COM. PROD. HOSP. LTDA-ME

V. MACHADO JUNIOR· ME (SUPERIT)

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

ALESSANDRA FERREIRA RIBEIRO SANTOS
SECURITY COM ERCIO E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

SECURITY SERVICOS DE MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA

ALESSANDRA FERREIRA RIBEIRO SANTOS

PRODUMED SERVIÇOS, INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

81164720001-16 10.153,80

487916850001-68 1.380,00

202424960001-17 271,00

61898550001-99 170,00

327578240001-05 1.280,00

173444640001-18 492,50

44791370001-21 462,40

83239510001-03 526,60

90003480002-34 1.513,80

112060990004-41 2.856,84

614180420001-31 939,05

144789620001-65 1.138,44

146811250001-39 1.280,00

438996650001-91 203,10

616985770001-03 50,03

59753120001-34 153,90

198057890001-86 1.093,00

358204480213-03 1.345,28

108297790001-06 200,60

40278940007-50 479,00

40278940003-26 340,00

40278940003-26 270,00

40278940003-26 138,00

128339980001-94 32,00

43425950002-03 867,00

502470710001-61 1.217,60

167263480001-09 881,60

7875400001-67 435,00

136778040001-71 485,00

135988140001-11 546,00

135988140001-11 1.552,00

96526960001-05 79,00

206846730001-15 445,34

59753120001-34 775,95

614180420001-31 834,56

216845450001-34 827,50

82317340001-93 3.471,31

40278940003-26 316,00

657910890001-05 3,988,74

299785280001-11 550,00

438996650001-91 182,50

103498850002-73 729,09

41246690001-46 125,10

41246690001-46 2.484,00

112060990004-41 564,00

112060990004-41 3.872,12

112060990004-41 564,48

118726560001-10 537,60

487916850001-68 638,24

81164720001-16 3.187,80

112608460001-87 527,30

90003480001-53 430,00

283139570001-07 1.790,00

358204480213-03 532,00

358204480213-03 602,24

358204480213-03 567,12

358204480213-03 1.310,16

358204480213-03 778,16

40278940007-50 300,00

71342580001-20 48.127,68

249236760001-15 430,00

46883550001-76 180,00

71342580001-20 48.127,68

556349010001-27 878,84

~1'3 -, i hfi/lF~
~Ir tora Técmi~

RM: 82299

2 /3

PRODUMED SERVIÇOS, INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 556349010001-27 7.792,17

LUIZ GUILHERME CAPRIO CLINICA MEDICA LTDA. 286202880001-16 5.000,00

LUIZ GUILHERME CAPRIO CLINICA MEDICA LTDA. 286202880001-16 103.283,56

SOLIDA SAUDE SERVICOS MEDICOS LTDA 310036540002-83 64.821,67

HOFF - SERVIÇOS MEDICO$ DE ALERGIA S/S LTDA 282514150001-57 4.400,00

VNMM SERVICOS MEDICO$ S/S 366998950001-41 38.360,00

OH - BRASIL - OXIGENOTERAPIA HIPERBARICA E ASSISTENCIA MEDIC 203024700001-17 7.285,50

CLINICA ENDOSOLUTIONS LTDA 140399280001-94 28.888,00

ENDOCARDIO SERVICOS MEDICO$ LTDA 202784580001-14 10.675,00

FISIOTEN ATIVIDADES DE FISIOTERAPIA LTDA. 321373140001-27 38.000,00

LUIZ GUILHERME CAPRIO CLINICA MEDICA LTDA. 286202880001-16 3.000,00

LUIZ GUILHERME CAPRIO CLINICA MEDICA LTDA. 286202880001-16 74.678,48

GBA SERVICOS MEDICO$ S/S LTDA. 239204790001-80 68.825,00

AMES CARDIOLOGIA ATENDIMENTO MEDICO LTDA 292920370001-12 32.762,80

SOLIDA SAUDE SERVICOS MEDICO$ LTDA 310036540002-83 46.265,00

HOFF · SERVIÇOS MEDICO$ DE ALERGIA S/S LTDA 282514150001-57 4.400,00

VNMM SERVICOS MEDICO$ S/S 366998950001-41 23.920,00

CLIN ICA ENDOSOLUTIONS LTDA 140399280001-94 25.380,00

ENDOCARDIO SERVICOS MEDICO$ LTDA 202784580001-14 11.375,00

RHINOS MEDICO$ ASSOCIADOS LTDA 26836450001-00 12.597,62

SEMEHAR - SERV. DE MEDICINA ESPEC. EM HABIL. E REABILITAÇÃO 40099930001-13 18.250,00

THIAGO DE SOUZA VILELA l TDA 360922420001-08 1.300,00

LIFE BREATHING SERVIÇOS MEDICO$ 246873120001-83 46.195,15

UROLINE CLIN MED LTDA 80307030002-55 105.000,00

UROLINE CLIN MED LTDA 80307030002-SS 7.183,51

SAM · CLINICA MEDICA SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA 157265850001-07 12.000,00

IUNGO COMUNICACAO E CONECTIVIDADE LTDA 283237140001-50 502,50

TMC-TECNOLOGIA EM TELECOMUNICAÇÕES LTDA. ME 106704260001-06 1.000,00

IUNGO COMUNICACAO E CONECTIVIDADE LTDA 283237140001-50 2.847,50

EDN LOCADORA DE VEICULO$ E TRANSPORTES LTDA- ME 145454960001-93 13.442,50

EDN LOCADORA DE VEICULO$ E TRANSPORTES LTDA- ME 145454960001-93 2.420,00

142 1.195.080,95

3/3